REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E SHENDETESISE DHE MBROJTJES SOCIALE
SPITALI UNIVERSITAR OBSTETRIK - GJINEKOLOGJIK
“KOCO GLIOZHENI” TIRANE

Tirang, mé daté _ / /2024

NJOFTIM MBI SHPALLJEN E FITUESIT PER POZICIONIN E PUNES

Bazuar né kreun III, pika 4 té Statutit t&€ S.U.O.GJ “Kogo Gliozheni” “Pér progedurat e marrjes
né€ puné né SUOG] “Kogo Gliozheni” né¢ Vendimin e Bordit t€ spitalit Nr.4 dt. 16.12.2022 "Pér
miratimin e ndryshimeve dhe shtesave né Strukturén Organizative t&€ SUOGj “Kog¢o Gliozheni”
dhe Vendimin e Bordit té spitalit Nr. 3 dt. 16.12.2022 “Pér miratimin e kritereve dhe pikézimit
pér vlerésimin e dosjes pér kandidatét si pjesé e rregullave dhe procedurave té punésimit té
SUOG;] “Kogo Gliozheni”, dhe vendimin e komisionit ad-hoc Nr. Prot 1020/2 dt. 15.11.2024 pér
shpalljen fitues pér pozicionin e liré té punés Pérgjegjés i Sektorit té Statistikés né SUOG]
“Kogo Gliozheni”.

Né pérfundim té fazés sé vlerésimit té kandidatéve, njofton se kandidati fitues éshté:

Isida Prizereni

Adresa: Bulevardi “ Bajram Curri®, Tirané, Shqipéri tel/fax :+355432370734 Email:KocoGliozheni@shendetesia.gov.al



